
 
 

1 

JID: PCR99ETRpo42846161 
 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

Č. j. PPR-7729-66/ČJ-2022-990640 
 

Rámcová dohoda na dodávky osobních automobilů pro ochrannou službu 
Vymezená část B 

 
Čl. 1. Smluvní strany 

 
/1/ Centrální zadavatel:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:  Ing. Martinem Fikáčkem, vedoucím odboru veřejných zakázek 
Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 
  poštovní schránka 160 
  160 41 Praha 6 
kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 
  Pelléova 21, Praha 6 
tel.:   974 835 653  
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:  gs9ai55 
 
(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  ŠKODA AUTO a. s.  
 sídlo:  tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 
 IČO:  00177041 
 DIČ:  CZ00177041 
 zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl B, 
    vložka 332 
 zastoupená:   
    
 bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK a.s. 
 číslo účtu:  1000053254/2700 
 pracovní kontakt: 
 tel.:  
 e-mail:  
 datová schránka: gs9ai55 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 



 
 

2 

 
(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 
 

U z a v í r a j í  
 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na základě výsledku nadlimitního zadávacího řízení 
„Rámcová dohoda na dodávky osobních automobilů pro ochrannou službu“ realizovaného na 
základě ustanovení § 56 a násl. a § 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 
 
Centrální zadavatel je centrálním zadavatelem dle § 9 ZZVZ a uzavřel s veřejnými zadavateli 
smlouvu o centrálním zadávání na pořízení majetku dle čl. 3 odst. /1/ této dohody, důsledky 
vyplývající z této smlouvy jsou uvedeny v této dohodě. Jedná se zejména o způsob fakturace, 
činnosti, které vykonávají veřejní zadavatelé, způsob přejímky zboží atd.  
 
 

Čl. 2. Předmět dohody 
 

/1/ Touto dohodou se prodávající zavazuje, že veřejným zadavatelům odevzdá věc (dále i „vozidla“ 
nebo „zboží“) uvedenou v čl. 3 této dohody, která je předmětem koupě, a umožní veřejným 
zadavatelům nabýt vlastnické právo.  
 
/2/ Veřejní zadavatelé řádně dodané zboží převezmou a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínech stanovených touto dohodou.  
 

Čl. 3. Zboží 
 

/1/ Zbožím se rozumí: 
 
4 ks automobilů osobních silničních s policejní výbavou bez zvláštního barevného provedení Škoda 
Superb – VIP limuzína s pohonem všech kol a 3 ks automobilů osobních silničních s policejní 
výbavou bez zvláštního barevného provedení Škoda Superb – VIP kombi s pohonem všech kol 
 

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této dohody. 
 
/3/ Centrální zadavatel je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu trvání této 
dohody, a to bez stanovení minimálního odebraného množství, maximálně však do výše 
požadovaných počtů kusů dle odst. /1/ tohoto článku. 

 
 
/4/ Požadovaná vozidla a veškeré vybavení musí být z prvního stupně výroby, tedy bude 
zkompletováno z nepoužitých dílů vyrobených ne dříve než v jednom kalendářním roce 
předcházejícím kalendářnímu roku, ve kterém je dodáno příslušné zboží, přičemž veřejný zadavatel 
musí být jeho prvním uživatelem. 
 
/5/ Dodaná vozidla v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek 
schválená pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., 



 
 

3 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, jako 
vozidlo zvláštního určení - policejní. 
 
/6/ Veškeré prvky dodatečné policejní výbavy, výbavy pro užití práva přednosti v jízdě, výbavy pro 
použití vozidlové radiostanice a ostatní speciální výbavy vozidel musí být homologovány. 
  
/7/ Na vozidlech musí být proveden kompletní předprodejní servis a budou vybavena povinnou 
výbavou. 
 

/8/ Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce 
a nádrž na pohonné hmoty musí být naplněna na 100 %. 
 
/9/ Vozidla nesmí mít žádné reklamní prvky kromě základního označení vozidla na zadní části 
vozidla a ozdobného znaku výrobce. 
 
/10/ Centrální zadavatel připouští úpravu specifikace a typu vozidla v závislosti na inovaci 
výrobních programů a při změně předmětné legislativy (např. změna motorizace z důvodů nových 
emisních norem, nástupnický model apod.), ke které může dojít v průběhu účinnosti této dohody. 
K této úpravě může dojít po odsouhlasení centrálním zadavatelem, při dodržení zadávacích 
podmínek, za podmínek zachování jednotkové kupní ceny za vozidlo a jednotlivých položek 
volitelné výbavy. 
 

Čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění 
 
/1/ Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dvacet čtyři (24) měsíců ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami. 
 
/2/ Centrální zadavatel bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy 
k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka“), kterou za centrálního zadavatele vystaví odbor správy 
majetku Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR (dále jen „OSM PP“) tel.: 

 OSM PP doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky 
prodávajícímu. Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a tuto jím potvrzenou 
objednávku doručit prostřednictvím datové schránky, uvedené v odst. /1/ čl. 1 Smluvní strany této 
dohody, zpět OSM PP, a to do deseti (10) pracovních dnů od písemného doručení objednávky 
prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: 
 
/3/ Plnění bude probíhat od uveřejnění této dohody v Registru smluv na základě objednávky dílčím 
plněním vždy do dvanácti (12) měsíců od doručení objednávky prodávajícímu.  

 
/4/ Předávání vozidel se uskuteční výhradně v pracovní dny, vždy na konkrétní výzvu 
prodávajícího k převzetí dodávky.  

 
/5/ Místo plnění jsou prostory prodávajícího na území ČR, pokud se centrální zadavatel 
s prodávajícím písemně nedohodnou jinak. Změna místa plnění nemá vliv na výši kupní ceny. 
Adresa místa plnění: ŠKODA AUTO a.s. – Zákaznické centrum, tř. Václava Klementa 869, 293 01, 
Mladá Boleslav II. 

 



 
 

4 

/6/ Centrální zadavatel předpokládá v kalendářním roce jedno (1) nebo více plnění v závislosti na 
přidělených finančních prostředcích a současně si vyhrazuje právo neodebrat žádné nebo odebrat 
veškeré množství automobilů v průběhu kalendářního roku. 

 
/7/ Centrální zadavatel si vyhrazuje právo, že po vzájemné písemné dohodě může dojít i ke 
kratšímu termínu plnění. 

 
/8/ V odůvodněných případech, způsobených zásahem vyšší moci, je přípustné, po dohodě 
smluvních stran, termín plnění konkrétní objednávky s odkazem na ustanovení čl. 12. Vyšší moc 
této dohody dále přiměřeně prodloužit. V případech výpadku dodavatelských řetězců konkrétního 
produktu na trhu způsobených vyšší mocí je rovněž přípustné, po dohodě smluvních stran, termín 
plnění konkrétní objednávky přiměřeně prodloužit postupem dle čl. 12. Vyšší moc této dohody. 
 

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží 
 

/1/ Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele e-mailem a telefonicky (viz příloha 
č. 3  Seznam veřejných zadavatelů) o termínu dodání zboží nejméně pět (5) pracovních dnů předem 
prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka jednotlivých veřejných zadavatelů (viz příloha 
č. 3 Seznam veřejných zadavatelů). 
 
/2/  Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným pracovníkem. Dodací list bude 
vyhotoven ve třech (3) originálech, z nichž jeden (1) zůstane veřejnému zadavateli a dva (2) 
prodávajícímu (jeden bude dodán společně s dílčím daňovým dokladem (dále jen „faktura“)). Dále 
prodávající zašle kopii faktury přes e-mail na do čtrnácti (14) dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 
 
 /4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím vlastnického 
práva. 
 
/5/  Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. 
 
/6/ Veřejný zadavatel si vyhrazuje jako podmínku převzetí každého vozidla provedení následujících 
činností: 

• Vizuální kontrolu úplnosti dokumentace vozidla. 
• Vizuální kontrolu úplnosti vozidla. 
• Kontrolu úplnosti zástavby - výstražné zvukové a rozhlasové zařízení (dále jen „VRZ“), 

kamerového systému apod. 
• Veřejný zadavatel je oprávněn (nikoliv povinen) uskutečnit při předání vozidla přiměřeně 

dlouhou a přiměřeně náročnou zkušební jízdu s předávaným vozidlem. 
 

/7/ Vozidla budou zcela připravena k okamžitému provozu na pozemních komunikacích v souladu 
se všemi podmínkami stanovenými v technické specifikaci vozidel včetně policejní výbavy. 
 
/8/ Rozměry všech pneumatik, jimiž budou obuta dodávaná vozidla, musí odpovídat rozměrům 
uvedeným v Osvědčení o registraci vozidla část II. Při předání musí odpovídat aktuální roční době 
trvající při předání konkrétního vozidla. 
 
/9/ Společně s vozidlem prodávající předá zadavateli: 



 
 

5 

a) Fakturu. 
b) Osvědčení o registraci vozidla část II. 
c) Kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení všech 

přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci veřejné zakázky 
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice, antény, 
akumulátory a dalších zařízení). 

d) Servisní knihu. 
e) Doklady potřebné pro přihlášení do registru vozidel (technický průkaz vozidlo zvláštního 

určení SG - policejní). 
f) Návody k obsluze v českém jazyce k vozidlům a všem přídavně namontovaným a dodaným 

zařízením a přístrojům. 
g) Záruční listy nebo jiný doklad pro uplatnění záruky. 
h) Schémata elektrického zapojení a nákresy rozmístění prvků dodatečné montáže výbavy, 

přípravy a rozvodů kabeláže. 
i) Potvrzení výrobce vozidla nebo výhradního zastoupení dané značky v ČR, že mu bylo každé 

vozidlo po přestavbě poskytnuto k prohlídce, a že při této prohlídce nebyly zjištěny zjevné 
nedostatky, které by mohly mít vliv na záruky výrobce na jím dodanou část vozidla. 
Potvrzení musí být písemné a jeho součástí musí být vyjádření, že provedení zástavby nemá 
vliv na záruky poskytované výrobcem vozidla ani na provádění záručních oprav a servisních 
prohlídek v autoservisech.  
 

(Veškeré doklady musí být v českém jazyce) 
 

/10/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu do pěti (5) 
pracovních dnů od dodání zboží, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění a prověření. 
 
/11/ Veřejný zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně 
v souladu s touto dohodou a ve sjednané kvalitě. 

Čl. 6. Kupní cena 

 
/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné 
změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Takováto změna dohody není důvodem k uzavření 
dodatku k dohodě dle čl. 14. odst. /7/ této dohody. 
 
/2/  Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 9.949.138,38 Kč  

(slovy: devětmilionůdevětsetčtyřicetdevěttisícstotřicetosm korun českých třicetosm 
haléřů)  

b) DPH 21 %: 1.993.769,06 Kč 

(slovy: jedenmiliondevětsetdevadesáttřitisícsedmsetšedesátdevět korun českých šest 
haléřů) 

c) včetně DPH: 11.487.907,44 Kč  

(slovy: jedenáctmilionůčtyřistaosmdesátsedmtisícdevětsetsedm korun českých 
čtyřicetčtyři haléřů) 

 



 
 

6 

/3/  Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této dohody.  
 
/4/  Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou 
součástí této dohody. 
 
/5/ Centrální zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje nárok na změnu ceny v průběhu 
plnění této dohody za níže uvedených a specifikovaných podmínek: 

a) Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v této dohodě lze na žádost prodávajícího navýšit 
z důvodu inflace, a to každý kalendářní rok následující po roce, v němž byla tato dohoda 
uzavřena, až do doby konce účinnosti této dohody. Žádost je povinen prodávající doručit 
centrálnímu zadavateli do 15. 2. příslušného roku. 
 

b) Nabídnuté jednotkové ceny lze zvýšit pouze tehdy, když inflace přesáhne výši 2 % 
a maximálně o částku ve výši inflace. 

 
c) Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen 

zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok 
předcházející, vyjádřená v procentech. 

 
Čl. 7. Platební podmínky 

 
/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem na základě 
potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem. 
 
/2/ Prodávající se zavazuje fakturu předat současně se zbožím. 
 
/3/ Každá faktura musí minimálně obsahovat: 

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, 

b) registrační čísla a názvy akcí (budou vždy součástí objednávky), 

c) číslo jednací této dohody, 

d) číslo objednávky, 

e) na faktuře nebo její příloze nebo na dodacím listu bude zvlášť vyčíslena hodnota za každou 
jednotlivou položku – tzn. základního vozidla, příslušenství, zástavby (např. prvků dodatečně 
montáže výbavy pro právo přednosti v jízdě) atd. včetně všech výrobních čísel pro účely 
zaúčtování. 

/4/  Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doručí fakturu veřejnému 
zadavateli v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost 
faktury šedesát (60) dnů od dne doručení veřejnému zadavateli. Nebude-li faktura doručena 
veřejnému zadavateli v souladu s touto dohodou, neběží lhůta splatnosti a veřejný zadavatel není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
 
/5/  Veřejný zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která není vystavena v souladu s touto dohodou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře 



 
 

7 

nemá prodávající řádně registrovaný v databázi „Registru plátců DPH“ a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do deseti (10) pracovních dnů ode dne 
doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury veřejnému zadavateli.  Faktura se 
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže 
lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 
 
/6/  Pokud veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

 
/7/  Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. 
 
/8/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 
 
/9/  Veřejný ani centrální zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.  
 

Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace 
 

/1/ Prodávající ručí za jakost vozidel po dobu šedesáti (60) měsíců ode dne převzetí veřejným 
zadavatelem nebo ujetí 150 000 km, podle toho, co nastane dřív. Dále prodávající garantuje záruční 
dobu na lak třicet šest (36) měsíců, na neprorezavění karosérie sto čtyřicet čtyři (144) měsíců, na 
policejní zástavbu třicet šest (36) měsíců, na dodané ostatní vybavení dvacet čtyři (24) měsíců. 
/2/ Veřejný zadavatel je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a prověření a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je veřejný zadavatel povinen popsat vadu nebo 
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se 
projevila. Veřejný zadavatel oznámí prodávajícímu vadu datovou zprávou nebo e-mailem. 
/3/  Seznam servisů a místa pro uplatnění reklamace, včetně adres a kontaktních osob je uveden 
v příloze č. 2 (Seznam servisů) této dohody.  
/4/  V případě, že veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající 
odstranit reklamované vady nejpozději do třiceti (30) dnů (pokud není jinde v této dohodě stanoveno 
jinak) po doručení písemného oznámení vady veřejným zadavatelem. Reklamaci lze uplatnit 
nejpozději do posledního dne lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se 
považuje za včas uplatněnou. Veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady datovou zprávou 
nebo e-mailem. 
/5/  Záruční doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
na které se vztahuje záruka. 
/6/ Reklamace jsou ze strany veřejných zadavatelů řešeny pověřenými pracovníky Krajských 
ředitelství policie ČR.  
/7/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřenými pracovníky Ředitelství 
logistického zabezpečení policejního prezidia ČR případně jinými pověřenými pracovníky 
centrálního zadavatele 

Čl. 9. Servisní podmínky 
 

/1/ Prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění záručních, 
pozáručních oprav a servisních prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných servisech po dobu deseti 



 
 

8 

(10) let od data převzetí. Provádění servisu a dodávka náhradních dílů není předmětem této veřejné 
zakázky, v případě požadavku zadavatele bude servis a dodávka náhradních dílů předmětem 
samostatného zadávacího řízení. 
 
/2/ Prodávající dále garantuje zajištění originálních náhradních dílů a provedení záručních 
a pozáručních servisů komponentů zabudovaných do zástavby prostřednictvím minimálně jednoho 
sběrného servisního místa v ČR po dobu deseti (10) let s lhůtou provedení opravy do třiceti (30) dnů 
nebo poskytnutí náhradního komponentu do osmi (8) kalendářních dnů od nahlášení závady. 
 
/3/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis 
a opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných servisů – do pěti (5) 
pracovních dnů. Požadavek na servis a opravu bude prováděn písemně (e-mailem) a bude 
adresovaný smluvnímu servisu, v kopii pak prodávajícímu.  

 
/4/ Prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných servisů 
(za předpokladu, že to technologické postupy umožňují): 

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy – maximálně do 
pěti (5) pracovních dní od přistavení vozidla k opravě; 

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do deseti (10) pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě; 

c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do čtrnácti (14) pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě; 

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět uživateli 
v den nejpozději následující přistavení do opravny (po předešlém objednání). 
 

/5/ Výše uvedené lhůty se budou počítat ode dne přistavení vozidla do daného servisu k fyzicky 
skutečně možné opravě, tj. v době až po vyjádření zástupce pojišťovny (likvidátora). 
Ve výjimečných případech např. při značném poškození vozidla, kdy je zjevné, že nebude stanovená 
doba dostačující, centrální zadavatel připouští upravit dobu potřebnou na opravu individuálně, a to 
po vzájemné dohodě obou stran (prodávající nebo servis s objednavatelem opravy). Výše uvedené 
podmínky jsou závazné pouze v případě, že neodporují technologickým postupům pro danou činnost 
stanoveným výrobcem dané značky vozidel. 
 
/6/  V příloze č. 2 (Seznam servisů) této dohody jsou uvedeny osoby, adresy a spojení pro případné 
řešení záručních a běžných oprav komponentů zástavby. V případě že prodávající není schopen 
odstranit závadu na nefunkčním komponentu do třiceti (30) dnů, je povinen poskytnout do 
provedení opravy náhradní komponent umožňující plnou funkčnost zástavby. 
 
/7/ V případě poškození vozidla značného rozsahu je možné dobu opravy prodloužit na základě 
vzájemné písemné dohody veřejného zadavatele s prodávajícím. 
 
/8/ V případě škodných událostí budou vozidla přistavována do servisu až po vyřízení formalit 
s pojišťovnou. 
 

Čl. 10. Další povinnosti prodávajícího 
 
/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této dohody získá od centrálního či veřejného zadavatele nebo o centrálním 
a veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této 
dohody, ledaže se jedná 



 
 

9 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. /1/ tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 
 
/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá 
prodávající, jako by povinnost porušil sám. 
 
/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody. 
 
/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této dohody nemá právní vady ve smyslu 
ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 
 
/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední 
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to zejména pro účely 
kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 
 
/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje. 
 
/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody. Střetem 
zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a). 
 
/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této dohodě včetně ceny zboží. 
 
/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku veřejného 
či centrálního zadavatele vůči prodávajícímu na základě této dohody, od uzavření této dohody do 
ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
 
/13/ Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších 
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálního a veřejného zadavatele 
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 
 
/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu 
a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se poškozený v případě škody 
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele 
za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od občanského zákoníku a náhrada 



 
 

10 

škody bude centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou 
náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí. 
 
/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona 
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů 
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve 
znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním zadavatelem. 

 
/16/ Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této dohody neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že centrálnímu nebo veřejnému zadavateli uhradí 
veškeré případné náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které centrálnímu 
nebo veřejnému zadavateli vzniknou v důsledku uplatnění těchto práv třetích osob vůči centrálnímu 
nebo veřejnému zadavateli v souvislosti s porušením výše uvedené povinnosti prodávajícího. 

/17/ Prodávající není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
centrálního nebo veřejného zadavatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci centrálního nebo veřejného zadavatele, bez jeho předchozího písemného souhlasu. 
K této povinnosti je prodávající povinen smluvně zavázat i své případné poddodavatele či 
dodavatele spolupodílející se na plnění této dohody, včetně výrobce a dodavatele vozidel. Porušení 
této povinnosti ze strany poddodavatelů nebo jiných obchodních partnerů prodávajícího se bere jako 
by tuto povinnost porušil sám prodávající. 

/18/ Centrální zadavatel si vyhrazuje možnost bezplatného zaškolení obsluhy vozidel – dvaceti (20) 
řidičů a pěti (5) techniků. 

/19/ Prodávající se zavazuje plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České 
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této dohody podílejí. 

/20/ Dalšími povinnostmi prodávajícího jsou: 

a) V rámci realizace zhotovení prvního (vzorku) vozidla bude vytvořena společná pracovní 
realizační skupina, do které centrální zadavatel zařadí max. tři osoby, včetně určení 
vedoucího skupiny. Prodávající ustanoví vedoucího realizace zakázky zboží. Tato pracovní 
realizační skupina bude jednat min. 1x měsíčně nebo podle potřeb v závislosti na dodání 
komponent speciálního příslušenství a možností jejich instalace do vozidla, a to až do doby 
předání vozidla veřejnému zadavateli. První schůzka se uskuteční do pěti (5) pracovních dnů 
od podpisu této dohody. Pracovní skupina se bude scházet v místě přípravy a montáže 
komponent do vozidla. Schůzku svolává prodávající, který je povinen realizovat zakázku 
podle všech oprávněných požadavků centrálního zadavatele, týkající se zejména rozmístění, 
propojení a funkcionality přístrojů, tvaru, barvy a rozmístění vybavení, elektroinstalace, 
zásuvek, osvětlení apod., pokud tomu nebrání nepřekonatelné technické nebo zákonné 
překážky. Průběh a stav realizace zakázky bude průběžně prodávajícím dokumentován 
formou zápisu v montážním deníku, přičemž zástupce centrálního zadavatele vždy obdrží 
kopii zápisu. Veškeré změny, požadované nebo i neprovedené úpravy budou s odůvodněním 
zaznamenávány písemně do montážního deníku a podpisem stvrzovány oběma určenými 
vedoucími smluvních stran. Po ukončení montáže bude prodávajícím sepsán společný 
protokol o ukončení montáže, včetně případných nedodělků s uvedením příčin a návrhem 
jejich řešení. K tomuto účelu musí prodávající zpracovat a předat centrálnímu zadavateli 
komplexní předávací dokumentaci (popis vozidla a instalace speciálního příslušenství, 



 
 

11 

technické výkresy řešení nástavby, elektroinstalace apod.). Cena úprav a montáže je zahrnuta 
v kupní ceně zboží. 
 

b) Montáž a umístění montážní sady radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR 
a kamerového systému včetně umístnění ovládacích prvků zařízení konzultovat cestou 
pracovní realizační skupiny. Konečné řešení podléhá písemnému schválení (nutno 
konzultovat v procesu zhotovení vzorku). 
 

c) Prodávající, v případě že to konečné řešení vzorku vyžaduje, písemně zpracuje a předá 
centrálnímu zadavateli k odsouhlasení návrh dodatku této dohody, který zohlední všechny 
změny vůči této dohodě. Přílohou tohoto návrhu bude společný protokol o ukončení 
montáže. 
 

d) Podmínkou schválení vzorku je předložení dokumentace, ze které jednoznačně plyne, že 
vzorek plně odpovídá platné legislativě a je jako celek schválen pro provoz na pozemních 
komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, jako vozidlo 
zvláštního určení - policejní. 
 

e) Schválený vzorek bude součástí první dodávky vozidel. 

/21/ Vzhledem k době trvání této dohody, časovému rozpětí jednotlivých dodávek a rychlému vývoji 
v oblasti dodávaných přístrojů a vybavení, je v rámci dodávek umožněna změna jednotlivých typů 
přístrojů, oproti zboží uvedenému v nabídce (následně pak v této dohodě), v případě, že např. dojde 
k ukončení výroby typu přístroje, avšak pouze za předpokladu, že zboží bude splňovat požadované 
parametry a bude kvalitativně srovnatelné nebo lepší, přičemž ale zůstane zachována nabídková 
cena. Změna jednotlivých typů zboží podléhá odsouhlasení centrálním zadavatelem a musí být 
uzavřen dodatek k této dohodě. 
 
/22/ Prodávající se zavazuje, že pokud bude plnění veřejné zakázky financováno z „Evropského 
fondu“ či obdobného zdroje, tak případně dodrží veškeré náležitosti, které budou v rámci pravidel 
pro financování z „Evropského fondu“ či obdobného zdroje požadovány.  
 

 Jedná se zejména o: 
•  spolupůsobení při finanční kontrole při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů,   
• dodržování stanovených podmínek archivace 

•  vytvoření součinnosti pověřeným orgánům při kontrole, vztahující se k realizaci veřejné 
zakázky 

•  dodržení požadované vizuální identity tzn. např. opatřit všechny písemné výstupy danou 
vizuální identitou (např. číslo projektu, logo) 

 
V případě, že bude po prodávajícím výše uvedené požadováno, obdrží tuto informaci, konkrétní 
požadavky a potřebné podklady od centrálního zadavatele. 
 
 
 

 



 
 

12 

Čl. 11. Sankce 
 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu 
podle ustanovení čl. 4. odst. /3/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli ve výši 
0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, nejméně 
však ve výši 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), za každý i započatý den prodlení, přičemž 
cena zboží je specifikována v ustanovení čl. 6. této dohody. 
 
/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v termínu 
podle ustanovení dle čl. 7. odst. /2/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli 
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo 
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. 6. této dohody. 
 
/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle čl. 7. odst. /4/ této 
dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, 
nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení. 
 
/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v čl. 8. odst. /4/  a čl. 
9.  této dohody zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
zboží s DPH, nejméně však ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den 
prodlení a každou reklamaci. 
 
/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 10. odst. /1/ až /5/ 
této dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc 
korun českých). 

 
/6/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 10. odst. /17/ této 
dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc 
korun českých). 

 
/7/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to 
na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě. 
 
/8/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 
 
/9/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního nebo veřejného 
zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané 
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího a povinnost prodávajícího řádně dodat veřejnému 
zadavateli zboží. 

 
/10/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 4 odst. /2/ této 
dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun 
českých) za každý i započatý den prodlení.  
 
/11/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele Ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník 
centrálního zadavatele. 
 



 
 

13 

/12/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný 
pracovník veřejného zadavatele. 

 
Čl. 12. Vyšší moc 

 
Jestliže vznikne na straně prodávajícího stav ovlivněný vyšší mocí, který způsobuje nemožnost 
dodání plnění dle této dohody, resp. konkrétní objednávky, prodávající bez zbytečného odkladu 
uvědomí centrálního zadavatele písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud není v 
konkrétní objednávce písemně stanoveno jinak, bude prodávající pokračovat v realizaci svých 
závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a schopností a 
bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, které brání vyšší moc, přičemž však 
nebude ve vztahu k této části plnění v prodlení. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než sto 
dvacet (120) dní, je centrální zadavatel oprávněn od této dohody nebo její části odstoupit, respektive 
zrušit konkrétní objednávku. Pro účely této dohody „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo 
kontrolu smluvní strany, nastalá po podpisu této dohody, kterou nebylo možno předvídat, ke které 
došlo bez jejího zavinění, pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Pro aplikaci ustanovení 
o vyšší moci se dále uplatní následující pravidla:  
 
a) Takovými událostmi jsou zejména živelní pohromy, přírodní katastrofy, jakákoliv embarga, 
občanské války, revoluce, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje, epidemie nebo 
karanténní omezení. Živelnými pohromami jsou zejména požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, 
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. 
 
b) Události vylučující odpovědnost prodávajícího mající charakter vyšší moci výslovně nejsou 
stávka zaměstnanců prodávajícího a jeho smluvních partnerů, jakož i insolvence, předlužení, 
konkurs, reorganizace, likvidace či jiná obdobná událost týkající se prodávajícího nebo jakéhokoliv 
smluvního partnera prodávajícího a exekuce majetku prodávajícího nebo jakéhokoliv smluvního 
partnera prodávajícího. 
 
c) Smluvní strany nejsou ve vztahu k té části plnění, které brání vyšší moc, v prodlení pouze po 
dobu existence takové okolnosti vylučující povinnost k náhradě újmy nebo trvání jejích následků a 
pouze ve vztahu k povinnosti nebo povinnostem smluvní strany přímo nebo bezprostředně 
ovlivněných takovou okolností. 
 
d) Smluvní strany jsou povinny se neprodleně o všech těchto okolnostech vylučujících odpovědnost 
informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Centrální zadavatel ani prodávající 
nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře 
usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě 
porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v 
prodlení s plněním svých povinností dle této dohody.  
 
e) V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost mající charakter vyšší moci se prodlužují o 
dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.  
 
f) Odpovědnost nevylučuje událost mající charakter vyšší moci, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských 
poměrů. 

 
 
 



 
 

14 

Čl. 13. Odstoupení od dohody 
 

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této dohody nebo její části v případě podstatného 
porušení této dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dnů, 

b) prodlení prodávajícího s provedením reklamace o více než třicet (30) dnů nebo nedůvodné 
odmítání provedení reklamace prodávajícím (odstoupení od této dohody je možné v rozsahu 
reklamovaného plnění), 

c) vadné plnění zboží v souladu s § 2099 občanského zákoníku (odstoupení od této dohody 
provede centrální zadavatel v souladu s § 2106 písm. d) občanského zákoníku), 

d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. 10 odst. 5 této dohody, 
e) dodání zboží neodpovídajícího specifikaci zboží uvedené v příloze č. 1 této dohody. 

/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že: 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku,  
b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, 
c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost, že je 

v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí, že je 
prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, 

d) prodávající vstoupí do likvidace, 
e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru plátců DPH“. 

 
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je veřejný zadavatel alespoň třikrát 
v prodlení s úhradou faktury o více než třiceti (30) dnů od data splatnosti faktury. 
 
/4/ Centrální zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od této dohody v případě podstatných 
okolností, které mají povahu vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných nezpůsobených překážek, 
mezi které smluvní strany řadí například živelné pohromy (zemětřesení, potopa, záplava, úder 
blesku apod.), různé společenské události (válka, revoluce, státní převrat, vyhlášení embarga, bojkot, 
devizová omezení, radikální změny na trhu – např. drastické zvýšení cen, apod.), pandemie, či jiná 
jednání třetích osob (např. generální stávka) a také jakákoli opatření třetích osob, států nebo 
nadnárodních organizací a hospodářské a ekonomické důsledky těchto opatření, např. výluky, 
omezení výroby, platební neschopnost, stávky atd., které objektivně znemožňují prodávajícímu plnit 
jeho povinnosti dle této dohody řádně a včas. Podstatnou změnu výrobního programu nebo 
okolnosti, které mají povahu vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných a prodávajícím 
nezpůsobených překážek, a které prodávajícímu znemožňují splnit smluvní povinnost řádně a včas, 
je prodávající centrálnímu zadavateli povinen řádně prokázat. 
 
/5/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 



 
 

15 

Čl. 14. Společná a závěrečná ustanovení 
 
/1/ Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
neupravené touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů. 

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu 
uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5) pracovní den ode dne 
odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší, a toto 
odeslání musí být potvrzeno doručovací společností. 

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy. 

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody. 

/5/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu. 

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této dohody. 

/7/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.  

/8/ Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří jsou 
prodávajícím i centrálním zadavatelem určeni v této dohodě. Takováto změna pověřených 
pracovníků bude pouze písemně oznámena druhé smluvní straně. 

/9/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodou mohou ukončit vzájemnou dohodou. 

/10/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv 
zabezpečí centrální zadavatel. 

/11/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

/12/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky. 

/13/ Nedílnou součástí této dohody je: 

 Příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny) – 14 listů 

 Příloha č. 2 (Seznam servisů) – 3 listy 

 Příloha č. 3 (Seznam veřejných zadavatelů) – 4 listy 



 
 

16 

 
 
Za centrálního zadavatele Za prodávajícího 
 
 
 
 Ing. Martin Fikáček 
 vedoucí odboru veřejných zakázek 
 Ředitelství finanční a majetkové správy 
 Policejního prezidia ČR 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
 



 
 

17 
 

Příloha č. 1 k č. j. PPR-7729-66/ČJ-2022-990640 
 

Specifikace zboží a ceny 

Specifikace zboží 
Technický popis 

 
Vymezená část B - automobily osobní silniční policejní s výbavou bez zvláštního barevného provedení – VIP limuzína s pohonem všech kol a VIP 

kombi s pohonem všech kol 
 

 

Poř. 
č. Požadované údaje Údaje, které nabízí prodávající: 

1 Model:  
ŠKODA SUPERB L&K 2,0 TSI 206 kW 4x4 
/ ŠKODA SUPERB combi L&K 2,0 TSI 206 
kW 4x4 

2 Provedení dle Věstníku EU L151, 
Nařízení evropského parlamentu a 
rady (EU)  2018/858: 

4x AA Sedan; 4x AA Sedan 

3 3x AC Kombi 3x AC Kombi 

4 Kategorie: M1SG policejní speciál; ANO 

5 Barva karoserie: Metalická černá, šedá, stříbrná, hnědá; ANO (Upřesní se na základě typu vozu) 
6 Počet míst k sezení: 5; ANO 

7 
Rozvor: (mm) 

Sedan: Min. 2 800; 2837 mm 

8 Kombi: Min. 2830; 2836 mm 

9 
Šíře v oblasti loktů na zadních 
sedadlech: (mm) Min. 1 500; 1520 mm / 1519 mm 

10 
Prostor pro hlavu na zadních 
sedadlech: (mm) Min. 950; 980 mm / 1000 mm 

11 
Objem zavazadlového prostoru. 
Využitelný objem zavazadlového Sedan: Min. 500; 615 dm3 



 
 

18 
 

12 

prostoru, měřeno od podlážky do 
výšky krytu zavazadlového 
prostoru při nastavení sedadel do 
krajní zadní polohy: (dm3) 

Kombi: Min. 650;  650 dm3 

13 Motor: Zážehový, emise CO2 v souladu s NV 173/2016 příloha 2 
odstavec III.  193,8 g/km / 107,4 g/km 

14 Celkový výkon: (kW) Min. 200;  206 kW 

15 Objem spalovacího motoru: (dm3) Min. 1,98;  1,984 dm3 

16 Celkový kroutící moment: (Nm) Min. 350;  400 Nm 

17 Zrychlení z 0 na 100 km/h: (s) Max. 6;  5,2 s / 5,3 s 

18 Maximální rychlost: (km/hod) Min. 240;  250 km/hod 

19 
Spotřeba paliva pro kombinovaný 
provoz: 

V souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel; 

 8,2 l/100 km / 8,4 l/100 km 

20 Objem palivové nádrže: (dm3) Min. 60;  66 dm3 

21 Palivo: Bezolovnatý benzín; ANO 

22 Pohon náprav: Pohon všech kol ANO 

23 Převodovka: Automatická min. 7 stupňová (vpřed) i s ovládáním na volantu 
(tzv. pádla); 

Automatická 7stupňová (vpřed) i s ovládáním 
na volantu (tzv. pádla); 

24 Výbava standardní pro stupeň výbavy s dalšími níže uvedenými prvky: 

25   
Minimální počet airbagů 8 (přední, hlavové, boční, zadní) s 
možností vypnutí předního čelního airbagu spolujezdce, bez 
nutnosti zásahu servisního mechanika;  

ANO 

26   

Asistenční systém ABS, MSR,ASR, EDS brzdový asistent nebo 
systémy s obdobnou funkcionalitou, hlídání mrtvého úhlu, 
asistent pro manévrování s přívěsem, asistent změny jízdního 
pruhu, rozpoznání únavy řidiče; 

ESC (Asistenční systém ABS, MSR, ASR, 
EDS brzdový asistent, hlídání mrtvého úhlu, 
asistent pro manévrování s přívěsem, asistent 
změny jízdního pruhu, rozpoznání únavy 
řidiče) 

27   
Aktivní ochrana – bezpečnostní paket inicializující ochranná 
opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika nehody; ANO 

28   Adaptivní tempomat min. do 200 km/h; Do 210 km/h 

29   Kotvící body pro dětské sedačky ISOFIX min. na zadních ANO 



 
 

19 
 

vnějších sedadlech;  

30   
Vyhřívané, elektricky nastavitelné vnější zpětná zrcátka v barvě 
vozu; 

ANO 

31   

18“ kola z lehké slitiny a pneumatiky R18 s technologií 
Runflat, Contiseal nebo Airstop, s možností nouzového dojezdu 
s min. rychlostním indexem W rok výroby shodný s rokem 
dodání max. o rok starším; 

ANO 

32   

Sada zimních pneumatik R18 s technologií Runflat, Contiseal 
nebo Airstop, s možností nouzového dojezdu včetně kol z lehké 
slitiny rok výroby pneumatik shodný s rokem dodání max. o 
rok starším s rychlostním indexem min. „V“ 

ANO 

33   

V případě nabídnuti pneumatik s technologií Contiseal nebo 
Airstop minimálně dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku 
vozu a klíče na kola. Kolo musí být umístěno pod podlahou 
v zavazadlovém prostoru. Pokud budou nabídnuty pneumatiky 
s technologií Runflat, dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku 
vozu a klíče na kola se nepožaduje. 

ANO – dojezdové rezervní kolo včetně 
zvedáku vozu a klíče na kola 

34   Bezpečnostní šroub na každém kole;  ANO 

35   
Čalounění v kůži  černá/černá nebo hnědá/hnědá nebo 
hnědá/černá (např. Nappa); ANO (Upřesní se na základě typu vozu) 

36   Plastová vana do zavazadlového prostoru; ANO 
37   Adaptivní podvozek s volbou jízdního režimu; ANO 
38   Emisní standart dle v době předání platné legislativy; ANO 

39   
Parkovací brzda elektromechanická s asistentem rozjezdu do 
kopce; ANO 

40   Přední a zadní parkovací asistent s 360° kamerou; ANO 
41   Posilovač řízení s proměnlivým účinkem; ANO 

42   
Přední LED světlomety s funkcí natáčení v zatáčkách, funkce 
automatického přepínání dálkových světlometů, mlhové přední 
světlomety, zadní světla LED; 

ANO 

43   Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů;  ANO 

44   Přední loketní opěrka s odkládacím prostorem; ANO 

45   Sklopitelná středová loketní opěrka vzadu; ANO 



 
 

20 
 

46   
Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní 
sedadla; 

ANO 

47   Automatická min. třízónová klimatizace; ANO 

48   Alarm; ANO 

49   
Bezklíčové odemykání a zamykání dveří včetně automatického 
ovládání víka zavazadlového prostoru bezkontaktním 
způsobem; 

ANO 

50   
Sada velurových koberečků a sada gumových koberečků do 
celého vozidla; ANO 

51   Nekuřácké provedení; ANO 

52   
LED lampičky vpředu, vzadu a ambientní LED osvětlení 
interiéru; ANO 

53   Navigační systém s mapovými podklady min. Evropa; ANO 

54   
Aktualizace mapových podkladů min. 1x za rok pro navigaci 
zdarma po dobu min. 5 let; 

Aktualizace mapových podkladů min. 1x za 
rok pro navigaci zdarma po dobu 5 let 

55   
Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth, min. tři 
USB-C rozhraní z toho dvě  vzadu, bezdrátové dobíjení 
mobilního telefonu, digitální radiopříjem; 

ANO 

56   Vyhřívaný kožený multifunkční volant s takzvanými pádly; ANO 

57   Bez označení motorizace modelu; ANO 

58   
Sluneční clony zadních bočních oken a rolovací sluneční clona 
zadního okna (pouze u vozu sedan); ANO 

59   Protisluneční ochrana oken od B sloupku; ANO 

60   
Elektricky nastavitelné přední sedadla včetně bederní 
opěrky, paměťová funkce;   ANO 

61   Otvor uprostřed zadního opěradla; ANO 

62   Rozpoznávání dopravních značek; ANO 

63   Ramínko na oblek v prostoru zadních cestujících; ANO 

64   Nezávislé topení včetně dálkového ovládání; ANO 

65   Opravná tužka dle laku dodaného vozu; ANO 



 
 

21 
 

66   

Servisní paket max. verze min. 5let/150 000 km (co nastane 
dříve) né méně než je standard od výrobce. Balíček musí 
obsahovat minimálně tyto úkony:                                                    
- Kontrola a doplnění motorového oleje/ výměna motorového 
oleje v rámci servisního intervalu                                                                                           
- Kontrola/výměna oleje v automatické převodovce                                                                                                              
- Kontrola vozidla                                                                                                           
- Kontrola/výměna vzduchového filtru                                                                 
- Kontrola/výměna palivového filtru                                                                         
- Kontrola/výměna mikrofiltru                                                                                  
- Kontrola/výměna svíček zapalování                                                                        
- Kontrola/výměna brzdové kapaliny                                                                      
- Kontrola/výměna předních a zadních brzdových destiček                                                     
- Kontrola/výměna předních a zadních brzdových kotoučů                              
- Výměna stěračů min. 1x za rok; 

Servisní paket verze min. 5let/150 000 km 
(co nastane dříve):                                                                             
Kontrola a doplnění motorového oleje/ 
výměna motorového oleje v rámci servisního 
intervalu                                                                                                           
- Kontrola/výměna oleje v automatické 
převodovce                                                                                      
- Kontrola vozidla                                                                                                             
- Kontrola/výměna vzduchového filtru                    
- Kontrola/výměna palivového filtru                                                                         
- Kontrola/výměna mikrofiltru                                                                          
- Kontrola/výměna svíček zapalování                                                                        
- Kontrola/výměna brzdové kapaliny                                                                      
- Kontrola/výměna předních a zadních 
brzdových destiček                                                     
Kontrola/výměna předních a zadních 
brzdových kotoučů                                        
 - Výměna stěračů min. 1x za rok; 

67   
Záruka min. 5 let/150 000 km, né méně než je standardně 
poskytováno výrobcem; Záruka 5 let/150 000 km, co nastane dříve 

68   Česká jazyková verze palubních systémů; ANO 

69   Manuál v ČJ; ANO 

70   Tažné zařízení, sklopné; ANO 

71   
Ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku proti 
kamenům; ANO 

72   Střešní nosič pouze u vozů kombi; ANO 

73   Zadní stěrač; ANO 

74   Síťový program do zavazadlového prostoru; ANO 

75   Přední a zadní lapače nečistot; ANO 

76   Aktivní kontrola tlaku v pneumatikách; ANO 

77   
Ochrana karosérie v umístění majáku na střeše a pod vedením 
kabelu k majáku transparentní fólií v min. kvalitě PPF Ultra 
nebo lepší; 

ANO 



 
 

22 
 

78   Ochrana hrany zavazadlového prostoru ANO 

79   Ošetření laku vozidla na bázi oxidu křemičitého (SiO2); ANO 

80   
Zaškolení z obsluhy vozidla pro min. 20 konečných uživatelů a 
školení minimálně pro 5 techniků; 

Zaškolení z obsluhy vozidla pro min. 20 
konečných uživatelů a školení minimálně pro 
5 techniků 

81 Zvláštní výbava: včetně montáže 

82   Hasící přístroj 1 kg;  ANO 

83   
Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na 
úroveň dle doporučení výrobce a plné nádrže na pohonné 
hmoty; 

ANO 

84   

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva 
dopravy, o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 
příloha č. 12, čl. 32, odst. B) 1., ve znění pozdějších předpisů; 

ANO 

85 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě: včetně montáže 
ANO, bude dodána dokumentace zapojení, 
včetně fotodokumentace, seznámení a 
kontrolu funkčnosti techniky PČR 

86   
Skrytá siréna např. AZD 400A; bez mikrofonu nebo obdobné 
řešení stejných parametrů nebo lepších parametrů; AZD 400A (Upřesní se na základě typu vozu) 

87   
2 ks reproduktoru např. AS9080CS o min. výkonu 2 x 100 W 
(možno použít jeden reproduktor s minimálním výkonem 140 
W) nebo obdobné řešení stejných nebo lepších parametrů; 

AS6100 (Upřesní se na základě typu vozu) 

88   

Jednotlivé tóny výstražné akustické signalizace musí být možné 
zapnout, vypnout a přepínat na volantu vozidla (například 
pomocí spínače klaksonu), klakson vozidla v režimu sirény 
nesmí být funkční; 

 ANO 

89   

Programovatelný LED displej za zadní okno např. OZN 102-
UP-56/7–i .. (sklopné nebo pevné provedení dle možností vozu) 
+ ovládací panel OZN 100-P nebo obdobné řešení stejných 
nebo lepších parametrů; 

Pevné provedení 
OZN 102-UP-56/7–i-R/54mm 
(Upřesní se na základě typu vozu) 

90   
LED displej na sluneční clonu spolujezdce např. OZN 102-CZ-
Z-i-SC-R s nápisy POLICIE/STOP POLICIE nebo obdobné 
řešení stejných nebo lepších parametrů; 

OZN 102-CZ-Z-i-SC-R 
(Upřesní se na základě typu vozu) 



 
 

23 
 

91   
LED výstražný světelný magnetický maják např. VMLC 0024-
3M-12B12R-90 čirý kryt (použitelný až do rychlosti 250 km/h) 
nebo obdobné řešení stejných nebo lepších parametrů; 

 VMLC 0024-3M-12B12R-DIM-90 

92   

Doplňková výstražní světla do boční části předního nárazníku 
vozidla např. LED B 55-ML6-R 65 a LED R 55-ML6- R65; 
(čirý kryt) nebo obdobné řešení stejných nebo lepších 
parametrů; 

LED B 55-ML6-R 65 a LED R 55-ML6- R65 
(Upřesní se na základě typu vozu) 

93   

Doplňkové výstražné světlo do masky nebo obdobně např. LED 
B 53-mpower-4“-8-LED-SDTM R65 a LED R 53-mpower-4“-
8-SDTM R65 čirý kryt nebo obdobné řešení stejných nebo 
lepších parametrů; 

LED B 53-mpower-4“-8-LED-SDTM R65 a 
LED R 53-mpower-4“-8-SDTM R65 
(Upřesní se na základě typu vozu) 

94   

Doplňkové výstražné světlo za zadní okno např. LED B 53-
mpower-3“ či 4“-8- LED- SDTM R65 a LED R 53-mpower-3“ 
či 4“-8- LED-SDTM R65 čirý kryt nebo obdobné řešení 
stejných nebo lepších parametrů; 

LED B 53-mpower-3“ 8- LED- SDTM R65 a 
LED R 53-mpower-3“ 8- LED-SDTM R65 
(Upřesní se na základě typu vozu) 

95   
Doplňkové výstražné světla za čelní sklo ke zpětnému zrcátku 
např. LED B 53-mpower-3“-SDTM a LED R 53-mpower-3“-
SDTM nebo obdobné řešení stejných nebo lepších parametrů; 

LED B 53-mpower-3“-SDTM a LED R 53-
mpower-3“-SDTM 
(Upřesní se na základě typu vozu) 

96 
 

Všechna doplňková výstražní světla: pravá strana vozidla 
modré světlo, levá strana červené světlo;  ANO 

97 Zvláštní skrytá záznamová technika: včetně montáže  ANO 

98   

Kamerový CCTV systém mobilní včetně úložiště a Wi-Fi a 
LTE modulu (např. Kamerový systém EUROALARM 
HikVision standard (typ pro OS PČR II.) nebo obdobné řešení 
stejných nebo lepších parametrů); 

DS-MP5604N 
(umístění se upřesní na základě typu vozu a 
až po schválení uživatelem) 

99   

2x kamera o minimálním rozlišení 4 MP, minimální rozlišeni 
full HD, úhel zobrazení min. 98°, minimální osvětlení barva: 
0,005 Lux (F1,2, AGC ON), 0,014 (F2,0, AGC ON), ohnisková 
vzdálenost v min. rozmezí 2,9 mm – 5,9 mm, optická 
stabilizace obrazu, chytré funkce detektor: překročení čáry, 
bezobslužná detekce zavazadel, detekce obličeje, provozní 
podmínky: minimální funkčnost v teplotním rosahu od -10°C 
do +40° C, provozuschopný při vlhkosti vzduchu v min. 
rozmezí 8% až 90%, napájení 12 V, maximální rozměry 80 x 

DS-2CD6445GO-30 (2,8mm) kabel 8m 
(Bude dodána dokumentace zapojení, včetně 
fotodokumentace, seznámení a kontrolu 
funkčnosti techniky PČR kamerový systém 
nesmí rušit nebo jinak ovlivňovat systémy 
vozidla.) 



 
 

24 
 

73x 34 mm, maximální váha kamery do 95 g (např. 
HIKVISION DS-2CD6445G1-XX nebo stejných či lepších 
parametrů); 

100   

Wifi a LTE modul:minimálně funkční v 4g sítích, provozní 
teplota min. v rozmezí -10°C až +45°C, provozuschopný při 
vlhkosti vzduchu v min.  rozmezí od 10% až 95%, max. 
rozměry 50x100x28 mm, maximální váha do 80 g, max. 
spotřeba v standby:0,15W, v zátěži 7 W (např. HIKVISION ds-
mp1460 nebo zařízení stejných či lepších parametrů); 

 DS-MP1460 /GLF/WI58 (EU-Module) 

101   

Mobilní uložiště: odolné proti otřesům ve vozidle, minimální 
kapacita HDD/SSD disku 1 TB, g-sensor, gyro, min 4 vstupy 
pro IP kamery, video komprese H.264/H.265, úložište na SD 
Card, USB port min. 2.0, stažení uloženého záznamu pomocí 
USB kabelu, náhled možný přes wifi zabezpečený přenos, max. 
spotřeba v standby:0,6W, v zátěži 48 W, minimální funkčnost 
v teplotním rosahu od -10°C do +55° C, provozuschopný při 
vlhkosti vzduchu v min.  rozmezí od 10% až 95%, max. 
rozměry 210x2250x70 mm, maximální váha do 1650 g, 
automatické nahrávání při nastartovaném motoru s funkcí 
doběhu, možnost softvérového vypnutí nahrávání. Diskové 
úložiště nesmí umožnit neautorizované osobě jakoukoliv 
manipulaci s uloženým záznamem.(např. HIKVISION DS-
MP5604N nebo zařízení stejných či lepších parametrů); 

 DS-MP5604N 

102   

Skladovací teplota zařízení v min. rozsahu -20°C až +60°C. SW 
a veškerá komunikace dodaného zařízení musí být v českém 
jazyce. Návod k obsluze v tištěné nebo elektronické podobě 
musí být v Českém jazyce. 

 ANO 



 
 

25 
 

103 
Výbava pro použití radiostanice 
obsahující tyto prvky: včetně 
montáže 

Souprava radiostanice Pegas TPH900, (radiostanice, nalepovací 
anténa nebo venkovní dle typu vozu, 2ks zdroje), vozidlový 
adaptér HR 9703 AA bez zesilovače s akustickou sadou pro 
radiostanici Pegas TPH900, redukce pro připojení reproduktoru 
k vozidlovému adaptéru pro RDST Pegas TPH900, anténa 
vozidlová skrytá typ VAS 39 s jeden metr dlouhým kabelem 
s FME konektorem a prodlužovací kabel RG 58 s FME 
protikusem, reproduktor k vozidlovému adaptéru dodavatel 
tentýž;  

TPH900 
AUTOADAPTÉR pro TPH900 vč skryté 
antény VAS 39  

(Bude dodána dokumentace zapojení, včetně 
fotodokumentace, seznámení a kontrolu 
funkčnosti techniky PČR) 

104 
Konkrétní řešení výbavy pro užití práva přednosti v jízdě, montáže kamerového systému a 
komunikačního radiového zařízení bude řešeno pouze s prodávajícím a podléhá konzultaci a 
schválení zástupcem konečného uživatele.  

 ANO 



 
 

26 
 

 

Konfigurace zboží 
Automobil osobní silniční s policejní výbavou bez zvláštního barevného provedení – VIP limuzína s 

pohonem všech kol 
ČÁST B

Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V35WZ 1 088 347,11 228 552,89 1 316 900,00

_ 16 942,15 3 557,85 20 500,00

EX + 6NW 1 322,31 277,69 1 600,00

1 106 611,57 232 388,43 1 339 000,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

8A9 + PK0 25 289,26 5 310,74 30 600,00

WCC 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJB 4 049,59 850,41 4 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

PK7 7 851,24 1 648,76 9 500,00

PK7 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PKL 3 801,65 798,35 4 600,00

standard 0,00 0,00 0,00

0NA 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PHD 27 190,08 5 709,92 32 900,00

YL6 81 983,47 17 216,53 99 200,00

YA1 + EA9 21 652,89 4 547,11 26 200,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 0,00 0,00 0,00

PF0 5 371,90 1 128,10 6 500,00

WCX 2 479,34 520,66 3 000,00

6M3 1 074,38 225,62 1 300,00

7K3 2 148,76 451,24 2 600,00

- 197 190,08 41 409,92 238 600,00

Dojezdové rezervní kolo

Parkovací brzda elekt romechanická s asistentem rozjezdu do kopce

Vyhřívané, elekt ricky nastavitelné vnější zpětná zrcátka v barvě vozu;

LED lampičky vpředu, vzadu a ambientní LED osvět lení interiéru

Dešťový senzor a automat ická akt ivace stěračů

Záruka 5 let /150 000 km

Alarm

Cena mimořádné výbavy

Sklopitelná st ředová loketní opěrka vzadu

Aktualizace mapových podkladů min. 1x za rok pro navigaci zdarma po dobu min. 5 let

Airbag řidiče a spolujezdce včetně kolenního airbagu a vypínání airbagu spolujezdce, boční airbagy vzadu

Barva interiéru

V případě nabídnut i pneumat ik s technologií Cont iseal nebo Airstop minimálně dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku 
vozu a klíče na kola. Kolo musí být  umístěno pod podlahou v zavazadlovém prostoru. Pokud budou nabídnuty 
pneumat iky s technologií Runflat , dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku vozu a klíče na kola se nepožaduje

Čalounění v kůži  černá/černá nebo hnědá/hnědá nebo hnědá/černá (např. Nappa)

Adapt ivní podvozek s volbou jízdního režimu

Přední loketní opěrka s odkládacím prostorem

Přední a zadní parkovací asistent  s 360° kamerou

Asistenční systém ABS, MSR,ASR, EDS brzdový asistent  nebo systémy s obdobnou funkcionalitou, hlídání mrtvého úhlu, 
asistent  pro manévrování s přívěsem, asistent  změny jízdního pruhu, rozpoznání únavy řidiče

Akt ivní ochrana – bezpečnostní paket  inicializující ochranná opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika 
nehody

Adapt ivní tempomat min. do 200 km/h

Sada velurových koberečků 

Cena 1 vozu v základním provedení

ŠKODA SUPERB L&K policejní speciál 2,0 TSI 206 kW 4x4

Barva karoserie Metalická černá, šedá, st říbrná, hnědá

Kotvící body pro dětské sedačky ISOFIX min. na zadních vnějších sedadlech

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth, min. t ři USB-C rozhraní z toho dvě  vzadu, bezdrátové dobíjení 
mobilního telefonu, digitální radiopříjem

Navigační systém s mapovými podklady min. Evropa

Přední LED svět lomety s funkcí natáčení v zatáčkách, funkce automat ického přepínání dálkových svět lometů, mlhové 
přední svět lomety, zadní svět la LED

Automat ická min. t řízónová klimat izace

Rozpoznávání dopravních značek

Vyhřívaná a vent ilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla

Nekuřácké provedení

Bezklíčové odemykání a zamykání dveří včetně automat ického ovládání víka zavazadlového prostoru bezkontaktním 
způsobem

Bez označení motorizace modelu

Tažné zařízení, sklopné

Manuál v ČJ

Vyhřívaný kožený mult ifunkční volant  s takzvanými pádly

Předplacený servis 5 let /150 000 km

Sluneční clony zadních bočních oken a rolovací sluneční clona zadního okna (pouze u vozu sedan)

Prot isluneční ochrana oken od B sloupku

Elektricky nastavitelné přední sedadla včetně bederní opěrky, paměťová funkce

Otvor uprostřed zadního opěradla;

Nezávislé topení včetně dálkového ovládání

Česká jazyková verze palubních systémů

Síťový program do zavazadlového prostoru

Zadní stěrač

Ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku prot i kamenům

Akt ivní kontrola t laku v pneumat ikách

 



 
 

27 
 

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

3T0093108B
000093056K

GGA700001A

527,85 110,85 638,70

4x ZTS233458WCC54 24 903,20 5 229,67 30 132,87

000071597C 404,37 84,92 489,29

3V1061551, 3V0061551 915,66 192,29 1 107,95

3V9061162 (ÚPR) 3 592,35 754,39 4 346,74

4x 3V0071498F 8Z8; 4x 
ZTW233458VCZ00 41 998,40 8 819,66 50 818,06

000061127F + 3V0 061 128 536,22 112,61 648,83

3T0050300 F7A 163,80 34,40 198,20

3V0075111, 3V0075101 643,68 135,17 778,85

3V5061197 692,64 145,45 838,09

ÚPR 83 928,00 17 624,88 101 552,88

ÚPR 68 010,00 14 282,10 82 292,10

ÚPR 73 820,00 15 502,20 89 322,20

ÚPR 4 398,00 923,58 5 321,58

ÚPR 4 550,00 955,50 5 505,50

ÚPR 890,00 186,90 1 076,90

ÚPR 0,00 0,00 0,00

ÚPR 7 472,64 1 569,26 9 041,90

OBCH 2 199,27 461,85 2 661,12

OBCH 10 000,00 2 100,00 12 100,00

- 329 118,23 69 114,83 398 233,06

1 632 919,89 342 913,18 1 975 833,06

1 346 083,52 282 677,54 1 628 761,06

4 5 384 334,09 1 130 710,16 6 515 044,25

Ramínko na oblek v prostoru zadních cestujících

Zvláštní skrytá záznamová technika: včetně montáže (ř. 98 - 102)

Dopravné + homologace + Erwin

Počet vozů celkem (ks)

Přední a zadní lapače nečistot

Opravná tužka dle laku dodaného vozu;

Výbava pro užit í práva přednost i v jízdě: včetně montáže (ř. 86 - 96)

Zaškolení z obsluhy vozidla pro min. 20 konečných uživatelů a školení minimálně pro 5 techniků

Cena příslušenství

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

-

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Výbava pro použit í radiostanice obsahující konkrétní prvky: včetně montáže (ř. 103)

Cena 1 vozu po slevě (včetně volitelné výbavy)

Ošetření laku vozidla na bázi oxidu křemičitého (SiO2)

Plastová vana do zavazadlového prostoru;

Ochrana karosérie v umístění majáku na st řeše a pod vedením kabelu k majáku t ransparentní fólií v min. kvalitě PPF 
Ult ra nebo lepší

Hasící příst roj 1 kg

Sada zimních pneumat ik R18 s technologií Runflat , Cont iseal nebo Airstop, s možnost í nouzového dojezdu včetně kol z 
lehké slit iny rok výroby pneumat ik shodný s rokem dodání max. o rok starším s rychlostním indexem min. „V“ včetně 
přezut í

Příprava + předání vozu

66 l pohonných hmot

Sada gumových koberečků do celého vozidla

Bezpečnostní šroub na každém kole

18“ kola z lehké slit iny a pneumat iky R18 s technologií Runflat , Cont iseal nebo Airstop, s možnost í nouzového dojezdu s 
min. rychlostním indexem W rok výroby shodný s rokem dodání max. o rok starším včetně přezut í

Ochrana hrany zavazadlového prostoru (fólie)

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování technické způsobilost i a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst . B) 1., ve znění pozdějších předpisů;

 



 
 

28 
 

Automobil osobní silniční s police1jní výbavou bez zvláštního barevného provedení – VIP kombi 
s pohonem všech kol 

ČÁST B
Cena v Kč
bez DPH

DPH v Kč
21 %

Cena v Kč
s DPH

3V55WZ 1 121 404,96 235 495,04 1 356 900,00

_ 16 942,15 3 557,85 20 500,00

EX + 6NW 1 322,31 277,69 1 600,00

1 139 669,42 239 330,58 1 379 000,00

WCC 8 512,40 1 787,60 10 300,00

8A9 + PK0 25 289,26 5 310,74 30 600,00

WCC 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PJB 4 049,59 850,41 4 900,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PH2 5 785,12 1 214,88 7 000,00

PK7 7 851,24 1 648,76 9 500,00

PK7 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PKL 3 801,65 798,35 4 600,00

standard 0,00 0,00 0,00

0NA 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PHD 27 190,08 5 709,92 32 900,00

YL6 81 983,47 17 216,53 99 200,00

YA1 + EA9 21 652,89 4 547,11 26 200,00

standard 0,00 0,00 0,00

standard 0,00 0,00 0,00

PK0 0,00 0,00 0,00

PF0 5 371,90 1 128,10 6 500,00

standard 0,00 0,00 0,00

6M3 1 074,38 225,62 1 300,00

7K3 2 148,76 451,24 2 600,00

- 194 710,74 40 889,26 235 600,00

ŠKODA SUPERB combi policejní speciál L&K 2,0 TSI 206 kW 4x4

Barva karoserie Metalická černá, šedá, st říbrná, hnědá

Barva interiéru černá/černá

Cena 1 vozu v základním provedení

Airbag řidiče a spolujezdce včetně kolenního airbagu a vypínání airbagu spolujezdce, boční airbagy vzadu

Asistenční systém ABS, MSR,ASR, EDS brzdový asistent  nebo systémy s obdobnou funkcionalitou, hlídání mrtvého úhlu, 
asistent  pro manévrování s přívěsem, asistent  změny jízdního pruhu, rozpoznání únavy řidiče

Akt ivní ochrana – bezpečnostní paket  inicializující ochranná opatření pro posádku v případě bezprostředního rizika 
nehody

Adapt ivní tempomat min. do 200 km/h

Kotvící body pro dětské sedačky ISOFIX min. na zadních vnějších sedadlech

Vyhřívané, elekt ricky nastavitelné vnější zpětná zrcátka v barvě vozu;

V případě nabídnut i pneumat ik s technologií Cont iseal nebo Airstop minimálně dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku 
vozu a klíče na kola. Kolo musí být  umístěno pod podlahou v zavazadlovém prostoru. Pokud budou nabídnuty 
pneumat iky s technologií Runflat , dojezdové rezervní kolo včetně zvedáku vozu a klíče na kola se nepožaduje

Čalounění v kůži  černá/černá nebo hnědá/hnědá nebo hnědá/černá (např. Nappa)

Adapt ivní podvozek s volbou jízdního režimu

Parkovací brzda elekt romechanická s asistentem rozjezdu do kopce

Přední a zadní parkovací asistent  s 360° kamerou

Dojezdové rezervní kolo

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem

Přední LED svět lomety s funkcí natáčení v zatáčkách, funkce automat ického přepínání dálkových svět lometů, mlhové 
přední svět lomety, zadní svět la LED

Dešťový senzor a automat ická akt ivace stěračů

Přední loketní opěrka s odkládacím prostorem

Sklopitelná st ředová loketní opěrka vzadu

Vyhřívaná a vent ilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla

Automat ická min. t řízónová klimat izace

Alarm

Bezklíčové odemykání a zamykání dveří včetně automat ického ovládání víka zavazadlového prostoru bezkontaktním 
způsobem

Sada velurových koberečků 

Nekuřácké provedení

LED lampičky vpředu, vzadu a ambientní LED osvět lení interiéru

Navigační systém s mapovými podklady min. Evropa

Aktualizace mapových podkladů min. 1x za rok pro navigaci zdarma po dobu min. 5 let

Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth, min. t ři USB-C rozhraní z toho dvě  vzadu, bezdrátové dobíjení 
mobilního telefonu, digitální radiopříjem

Vyhřívaný kožený mult ifunkční volant  s takzvanými pádly

Bez označení motorizace modelu

Střešní nosič (pouze u vozů kombi)

Zadní stěrač

Prot isluneční ochrana oken od B sloupku

Elektricky nastavitelné přední sedadla včetně bederní opěrky, paměťová funkce

Otvor uprostřed zadního opěradla;

Rozpoznávání dopravních značek

Nezávislé topení včetně dálkového ovládání

Předplacený servis 5 let /150 000 km

Síťový program do zavazadlového prostoru

Akt ivní kontrola t laku v pneumat ikách

Cena mimořádné výbavy

Záruka 5 let /150 000 km

Česká jazyková verze palubních systémů

Manuál v ČJ

Tažné zařízení, sklopné

Ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku prot i kamenům

 



 
 

29 
 

- 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00

3T0093108B
000093056K

GGA700001A

527,85 110,85 638,70

4x ZTS233458WCC54 24 903,20 5 229,67 30 132,87

000071597C 404,37 84,92 489,29

3V1061551, 3V0061551 915,66 192,29 1 107,95

3V9061162 (ÚPR) 3 592,35 754,39 4 346,74

4x 3V0071498F 8Z8; 4x 
ZTW233458VCZ00 41 998,40 8 819,66 50 818,06

000061127F + 3V0 061 128 536,22 112,61 648,83

3T0050300 F7A 163,80 34,40 198,20

3V0075111, 3V0075101 643,68 135,17 778,85

3V5061197 692,64 145,45 838,09

ÚPR 83 928,00 17 624,88 101 552,88

ÚPR 68 010,00 14 282,10 82 292,10

ÚPR 73 820,00 15 502,20 89 322,20

ÚPR 4 398,00 923,58 5 321,58

ÚPR 4 550,00 955,50 5 505,50

ÚPR 890,00 186,90 1 076,90

ÚPR 0,00 0,00 0,00

ÚPR 7 472,64 1 569,26 9 041,90

OBCH 2 199,27 461,85 2 661,12

OBCH 10 000,00 2 100,00 12 100,00

- 329 118,23 69 114,83 398 233,06

1 632 919,89 342 913,18 1 975 833,06

1 346 083,52 282 677,54 1 628 761,06

4 5 384 334,09 1 130 710,16 6 515 044,25

Ramínko na oblek v prostoru zadních cestujících

Zvláštní skrytá záznamová technika: včetně montáže (ř. 98 - 102)

Dopravné + homologace + Erwin

Počet vozů celkem (ks)

Přední a zadní lapače nečistot

Opravná tužka dle laku dodaného vozu;

Výbava pro užit í práva přednost i v jízdě: včetně montáže (ř. 86 - 96)

Zaškolení z obsluhy vozidla pro min. 20 konečných uživatelů a školení minimálně pro 5 techniků

Cena příslušenství

Cena 1 vozu včetně mimořádné výbavy, příslušenství a doplňků

-

Cena doplňků včetně montáže a lakování

Výbava pro použit í radiostanice obsahující konkrétní prvky: včetně montáže (ř. 103)

Cena 1 vozu po slevě (včetně volitelné výbavy)

Ošetření laku vozidla na bázi oxidu křemičitého (SiO2)

Plastová vana do zavazadlového prostoru;

Ochrana karosérie v umístění majáku na st řeše a pod vedením kabelu k majáku t ransparentní fólií v min. kvalitě PPF 
Ult ra nebo lepší

Hasící příst roj 1 kg

Sada zimních pneumat ik R18 s technologií Runflat , Cont iseal nebo Airstop, s možnost í nouzového dojezdu včetně kol z 
lehké slit iny rok výroby pneumat ik shodný s rokem dodání max. o rok starším s rychlostním indexem min. „V“ včetně 
přezut í

Příprava + předání vozu

66 l pohonných hmot

Sada gumových koberečků do celého vozidla

Bezpečnostní šroub na každém kole

18“ kola z lehké slit iny a pneumat iky R18 s technologií Runflat , Cont iseal nebo Airstop, s možnost í nouzového dojezdu s 
min. rychlostním indexem W rok výroby shodný s rokem dodání max. o rok starším včetně přezut í

Ochrana hrany zavazadlového prostoru (fólie)

Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva dopravy, o schvalování technické způsobilost i a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst . B) 1., ve znění pozdějších předpisů;



 
 

30 
 

Specifikace ceny 

 

Název položky 
Množství 

ks 
Cena za 1 ks bez 

DPH 
DPH za 1 ks 

Cena za 1 ks 
s DPH 

Celkem bez DPH DPH celkem 
Cena celkem s 

DPH 

Automobil 
osobní silniční 
s policejní 
výbavou bez 
zvláštního 
barevného 
provedení – 
VIP limuzína s 
pohonem všech 
kol 

4 1.346.083,52 Kč 282.677,54 Kč 1.628.761,06 Kč 5.384.334,09 Kč 1.130.710,16 Kč 6.515.044,25 Kč 

Automobil 
osobní silniční 
s police1jní 
výbavou bez 
zvláštního 
barevného 
provedení – 
VIP kombi 
s pohonem 
všech kol 

3 1.369.934,76 Kč 287.686,30 Kč 1.657.621,06 Kč 4.109.804,29 Kč 863.058,90 Kč 4.972.863,19 Kč 

Celkem 11.487.907,44 Kč 



 
 

31 
 

 
Příloha č. 2 k č.j. PPR-7729-66/ČJ-2022-990640 

 
Seznam servisů 

 

Pořadí Kraj Název servisu PSČ Město Adresa servisu 
Kontaktní 

osoba servisu 
Telefon E-mail 

1. Praha Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

150 00 Praha 5 Vrchlického 31/18 

2. Praha AUTO - BRANKA, spol. s 
r.o. 

190 00 Praha 9 Prosecká 817/82 

3. Praha Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

182 00 Praha 8 Liberecká 12 

4. Praha AUTODRUŽSTVO  
PODBABSKÁ 

160 41 Praha 6 Pod Paťankou 
217/1 

5. Praha Auto - Poly spol. s r.o. 190 00 Praha 9 Pod Harfou 904/1 

6. Praha Autokomplex Menčík a.s. 186 00 Praha 8 Korybutova 686/4 

7. Praha Autosalon Klokočka 
Centrum a.s. 

163 00 Praha 6 Karlovarská 
660/117 

8. Praha AUTO STYL  a.s. 150 00 Praha 5 - 
Stodůlky 

Jeremiášova 3/1115 

9. Praha Auto Palace Spořilov s.r.o. 141 00 Praha 4 Na Chodovci 
2457/1 

10. Praha TUkas a.s. 102 00 Praha 10-
Štěrboholy 

K Hrušovu 344/6 

11. Praha AB Auto Brejla s.r.o. 252 42 Vestec u Prahy Automobilová 585 

12. Praha Přerost a Švorc - auto, 
s.r.o. 

162 00 Praha 6 Veleslavínská 39 

13. Praha NH Car, s.r.o. 198 00 Praha - Kyje Broumarská čp. 
1503 

14. Praha AUTO JAROV, s.r.o. 130 00 Praha 3 - Jarov Osiková 2 čp. 2688 

15. Praha HAVEX-auto s.r.o. 170 00 Praha 7 - 
Holešovice 

Jateční 41 

16. Středočeský HAVEX-auto s.r.o. 293 06 Kosmonosy Průmyslová 909 

17. Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. 
s r.o. 

370 11 České 
Budějovice 

České Vrbné 2379 

   

   



 
 

32 
 

18. Jihočeský CB Auto a.s. 370 05 České 
Budějovice 

Dr. Milady 
Horákové 1477 

19. Jihočeský Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

370 04 České 
Budějovice 3 

Okružní ulice 2557 

20. Plzeňský AUTO VOLF  spol. s r.o. 300 00 Plzeň- Bory Folmavská 2828/6 

21. Plzeňský AUTO CB, spol. s r.o. 326 00 Plzeň Nepomucká 
487/119 

22. Plzeňský Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

301 00 Plzeň Podnikatelská 1 

23. Plzeňský AUTOCENTRUM JAN 
ŠMUCLER s.r.o. 

301 00 Plzeň Borská 59 

24. Karlovarský Auto Sael s.r.o. 357 35 Chodov Karlovarská 140 

25. Karlovarský AUTOspektrum 2000  
s.r.o.  

353 01 Mariánské 
Lázně 

Plzeňská 608/17 

26. Karlovarský AUTOspektrum 2000  
s.r.o. 

350 02 Cheb Truhlářská 2061/11 

27. Karlovarský Manfred Schöner - 
AUTOSERVIS 

356 05 Sokolov Křižíkova 1624 

28. Karlovarský Manfred Schöner - 
AUTOSERVIS 

360 18 Karlovy Vary - 
Tašovice 

Česká 225 

29. Karlovarský Manfred Schöner - 
AUTOSERVIS 

350 02 Cheb Pražská 159/50 

30. Karlovarský Manfred Schöner - 
AUTOSERVIS 

360 04 Karlovy Vary Jáchymovská 53 

31. Liberecký AUTOTREND, spol. s r.o. 463 12 Liberec 25 ul. České mládeže 
1101 

32. Ústecký Gerhard Horejsek  a spol., 
s.r.o. 

412 01 Litoměřice U Terezínské 
křižovatky 164 

33. Pardubický AUTOCENTRUM 
BARTH a.s. 

530 12 Pardubice - 
Dubina 

Hůrka 1798 

34. Pardubický Louda Auto a.s. 530 09 Pardubice Hradecká 555 

35. Královéhradecký Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

500 02 Hradec Králové Na Okrouhlíku 
1708/25b 

36. Královéhradecký AUTOCENTRUM 
BARTH a.s. 

500 06 Hradec Králové Brněnská 2004 

37. Královéhradecký AUTOSTYL a.s. 541 01 Trutnov Horská 579 

38. Královéhradecký OLFIN Car s.r.o. 500 02 Hradec Králové Na Rybárně 1670 

39. Moravskoslezský Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o., o.z. AUTO 

702 00 Ostrava-
Moravská 

Cihelní 3160/49b 



 
 

33 
 

Heller Ostrava Ostrava 

40. Olomoucký AUTO Hlaváček  a.s. 779 00 Olomouc, 
Holice 

Týnecká  669/5 

41. Jihomoravský K.E.I. GROUP, s.r.o. 628 00 Brno Žarošická 4308/21, 
Židenice 

42. Jihomoravský Porsche Inter Auto CZ 
spol. s r.o. 

627 00 Brno Řipská 13a 

43. Zlínský SAMOHÝL MOTOR a.s. 763 02 Zlín tř. T. Bati 642 

44. Vysočina Horácké autodružstvo 594 01 Velké Meziříčí K Novému nádraží 
1345 

45. Vysočina Horácké autodružstvo 674 01 Třebíč Brněnská 123 

 
 
 

Seznam servisních míst pro řešení záručních a běžných oprav komponentů zástavby 

 

Pořadí Kraj Název servisu PSČ Město Adresa servisu 
Kontaktní 

osoba 
Telefon E-mail 

1.  Praha MTX spol. s r.o. 170 00 Praha 7 Dělnická 213/12, 
Holešovice 



 
 

34 
 

Příloha č. 3 k č.j. PPR-7729-66/ČJ-2022-990640 
 

Seznam veřejných zadavatelů 
 

Kontaktní údaje osob zodpovědných za přejímku zboží a za fakturaci 

 

1. KŘP HL. M. PRAHY 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie hl. města Prahy 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 472 
DIČ: CZ75151472 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 

2. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 481 
DIČ: CZ75151481 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 

3. KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Odbor správy majetku – oddělení AO 
Lannova tř. 193/26 
370 74 České Budějovice  

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 511 
DIČ: CZ75151511 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 
 

   

   



 
 

35 
 

 
 

4. KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2437/2 
306 28  Plzeň 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 529 
DIČ: CZ75151529 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 

5. KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9 
401 79  Ústí nad Labem 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 537 
DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 

6. KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 
501 01  Hradec Králové 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 545 
DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 

7. KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění:  
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje  
Kounicova 687/24 
611 32 Brno 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 751 51 499 
DIČ: CZ75151499 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 



 
 

36 
 

 

8. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Prostory dodavatele na území ČR  

IČO: 751 51 502 
DIČ: CZ75151502 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 

9. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
779 000 Olomouc 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 51 795 
DIČ: CZ72051795 

Fakturu doručit na adresu:  
Faktura bude předána spolu se zbožím  
 

10. KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 52 767 
DIČ: CZ72052767 

Fakturu doručit na adresu:  
Faktura bude předána spolu se zbožím  
 

11. KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 52 147 
DIČ: CZ72052147 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 



 
 

37 
 

 
 

12. KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48  Pardubice 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 50 250 
DIČ: CZ72050250 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 

13. KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 50 501 
DIČ: CZ72050501 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 

14. KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje  
Závodní 386/100 
360 06  Karlovy Vary – Dvory  

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 720 51 612 
DIČ: CZ72051612 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 
15. POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY – ŘEDITELSTVÍ LOGISTICKÉHO 
ZABEZPEČENÍ 
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plnění: 
Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

Prostory dodavatele na území ČR 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Faktura bude předána spolu se zbožím 

 
 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  ŠKODA AUTO a. s.
	/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Takováto změna dohody není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle čl. 14. odst. /7/ této dohody.

